
 

UCHWAŁA NR XLVIII/302/20              

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 2 listopada 2020 roku 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu do programu ochrony i gospodarowania 
zasobami wodnymi dla miasta i gminy Bogatynia pod nazwą „ Bogatyński 

program przydomowej retencji wód opadowych” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 403 

ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 r., 1219 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 
 

 
 § 1  

 
W celu zagospodarowania zasobów wód opadowych oraz poprawy lokalnego 
mikroklimatu przyjmuje się Bogatyński program przydomowej retencji wód 
opadowych wraz z Regulaminem udzielania dotacji celowych, na zadania 
związane z ochroną środowiska, obejmujących wykonanie systemów 
deszczowych do gromadzenia i gospodarczego wykorzystania wód opadowych, 
którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 
 

 

 

 

 

 
 


